[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов первого созыва
от 11 апреля 2025 года № С-50/04
с. Порецкое

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики от 11 мая 2023 года
№ С-16/02 «О Порядке принятия решений
об условиях приватизации муниципального
имущества Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.12.2003 № 335 «О порядке принятия решений об условиях приватизации государственного имущества Чувашской Республики», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Порецкого муниципального округа Чувашской Республики , утвержденный решением Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 11 мая 2023 года № С-16/02 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 11.4 Порядка дополнить подпунктами 16-18 следующего содержания:
«16) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» осуществляет функции продавца государственного или муниципального имущества и (или) которому решениями соответственно Правительства Российской Федерации, органа государственной власти субъекта Российской Федерации, органа местного самоуправления поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого государственного или муниципального имущества;
17) сведения об установлении обременения такого имущества публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными настоящим Федеральным законом и (или) иными федеральными законами;
18) условия конкурса, формы и сроки их выполнения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Порецкого муниципального округа						    Л.Г. Васильев

Глава Порецкого муниципального округа						    Е.В. Лебедев

image1.png